
 
 

PORTARIA 836/2008      
 “Instaura Processo Administrativo Disciplinar” 

 
 

 
 
Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito do Município de São 

Sebastião, no uso de suas atribuições legais e considerando o constante no Processo 
Administrativo n.º  10.387/08; 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Artigo 1º Instaurar Processo Administrativo Disciplinar em face da 

servidora MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA, Pajem, matrícula 3935-7, por ter faltado 


	Presidente....................... Dr. Marcelo Torres Santos 
	 
	   
	São Sebastião, 30 de setembro de 2008. 
	 
	Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA 

